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List č. 1

8/2/2019

/ýpis wrianty : 4.Q 2018
Střídísko Zakázka

Název položky

AKMA CELKEM

A.Stáláaktiva

A.l.Dlou'iodobý nehmotný majetek
A.I.1 .Nehmotné výsledky výzkurra.i a vývoje

2.Softw are

3.Ocenitelná práva
4.Povdenky na emise a preferenčm limty
5.Drobný dlouhodobý nehmotný rnajetek
6.Ostatní dlouhodobý nehrnotný í'ríajetek
7.Nedckončený dlouhodobý nehrmtný majetek
8.Poskyítnuíé zálohy na dlouhodobý nehm. rnajetek
9.[Jouhodobý nehmotný rnaietek určený k prodeji

A.ll.Dlouhodobý hmotný rrmjetek
A.ll.l.Pozerrky

2.Kulturni předrněty
3.Stavby
4.Sarmst. hmotné rmvité věci a soub.hm.rnov.věcí
5.Pěstiíelské celky trvalých porostů
6.Drobný dlouhodobý hrrcitný majetek
7.Ostaíní dlouhodobý hrmtný rnajetek
8.Nedokončený dlouhodobý hrmtný rrajetek
9.Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hrnot. rnajetek
1 0.Dlouhodobý hrnotný majetek určený k prodeji

A.lll.Dlouhodobý fínančrí rnajetek
Ajlll .Majetkové účasti v osobách s rozhod.vlivem

2.Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem
3.Dluhové cenné papíry držené do splatnosti
5.Termlnované vklady dlouhodobé
6.Ostatni dlouhodobý finančrí majetek

A.íV.Dlouhodobé pohledávky
A.íV.l .Poskytnuté návratné fin.výpomoci dlouhodobé

2.Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů
3.Dlouhodobé poskytnuté zálohy
5.Ostatrí dlouhodobé pohledávky
6.[Jouhodobé poskytnuté zálohy na transfery
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Výpočet 08/02/2019
Aktuálrí
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B.Oběžná aktiva

B.l.Zásoby
B.l.l.Pořizenírnateriálu

2.Materiál na skladě

3.Materiál na cestě

4.Nedokončená výroba
5.Polotovary vlastní výroby
6.Výrobky
7.Pořženizboží

8.Zbožína skladě

9.Zbožína cestě

lO.Ostaínízásoby
B.ll.Krátkodobé pohledávky
B.ll.l.Odběraíelé

4.Krátkodobé poskytnuté zálohy
5.Jíné pohledávky z hlavrí činnosti
6.Poskytnuté návratné fin. výpormci krátkodobé
9.Pohledávky za zaměstnanci
1 0.Sociálnizabezpečerí
1 1 .Zdravotní pojištěni
1 2.[Xichodové spořerí
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132

138

i39

311

314

315

316

335

336

337

338

650 956,72

25 476,25
7 896,25

650956,72? 397107,06

25 476,25
7 896,25

69 805,68
65 336,68

3619,00



MKS "Nodrá hvězda", Kdyně
IČ : 005'4368 Bozvaha <<
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List č. 2

8/2/2019

Výpís rarianty : 4,Q 2018
Stedisko Zakázka Akce

Výpočet 08/02/2019
Aktuálni

( zaokr. na setiny, zobr. v setinách )

l

Název položky účet

OBDOBí
BĚŽNÉ

MINULÉBRUTTO l KOREKCE NETTO
13.DEň z přljmů
14.Ostatní daně, popl. a jiná obdobná pen.plnění
15.Deň z přidané hodnoty
í6.Pchledávky za osobam mmo vybr. vládníinst.
1 7.Pdiledávky za vybraným ústř.vlád.institucem
18.Ri'iledávky za vybraným míst.vlád.institucem
28.Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery
30.Náklady příštích období
31 .R'jmy přištích období
32.Ddiadné účty aktivní
33.Ostatní krátkodobé pohledávky

B.lll.Krítkodobý finanční majetek
B.lll.l .ťlajetkové cenné papíry k obchodování
2.Dluhové cenné papíry k obchodovárí
3.Jiné cenné papíry
4.Terírínované vklady krátkodobé
5.Jiné běžné účty
9.Běžný účeí
í 0.Běžný i:ičet FKSP
15.Ceniny
16J%níze na cestě
1 7.Pokladna

341

342

343

344

346

348

373

381

385

388

377

251

253

256

244

245

241

243

263

262

261

1 7 580,00

625 480,47

577í58,27
40 479,20

7 843,00

i7 sso,oo

625 480,47

577158,27
40 479,20

7 843,00

850,00

327 30í,38

277 782,18
23185,20

26 334,00
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List č. 3

8/2/2019

Výpis varianty : 4.Q 2018
Středisko ZakázkB Akce

Výpočet 08/02/20í9
Aktuální

( zaokr. na setiny, zobr. v setinách )

Podpis odpovědné osoby : Bc. Jana Podskalská
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Název položky ÚČet

OBDOBi
sžx MINUL

PASMA CaKEM í 273 969,55 1 059 066,89

C.Vlastrí kapitál
C.l.Jrnění účetní jednotky a upravujci položky
C.l.l.Jměríúčetníjednotky
3.Transfery na pořžení dlouhodobého rnajetku
4.Kurzové rozdíly
5.Oceňovací rozdny při prvotnim použití rretody
6.Jiné oceňovaci rozdfly
7.Opravy předcházejíjch účetních období

C.ll.Fondy účetníjednotky
C.ll.l.Fond odměn

2.Fond kulturmch a sociálních potřeb
3.Rezervrí fond ze zlepšeného výsl. hospodaření
4.Rezervnífond z ostatrích titulů

5.Fond reprodukce majetku, fond investic
C.lll.Výsledek hospodařenl
Cjlll .Výsledek hospodaření běžného účetniho obd.
2.Výsledek hospodaření ve schvalovacím ř:enl
3.Výsledek hospodařerí předch. účetmch období

401

403

405

406

407

408

411

412

413

414

416

431

432

824 531 ,02

578 012,83
578 012,83

274 399,51

43 841 ,20
14350,71

216 207,60
-27 881 ,32

76061,52

-103 942,84

632 694,50
661 959,83
661 959,83

174 677,51

28 066,20
14 350,71

132 260,60
-203 942,84
-203 942,84

D.azízdroje
D.l.Rezervy
D.l.l .íRezervy
D.ll.Dlouhodobé závazky
D.ll.l.Dlouhodobé úvěry
2.Přijaté návratné finančrí výpomoci dlouhodobé
4.Dlouhodobé přijaté zálohy
7.Ostatní dlouhodobé závazky
8.Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

D.lll.Krátkodobé závazky
D.lll.l.Krátkodobé úvery
4.Jiné krátkodobé půjčky
5.Dodavatelí:

7.Krátkodobé přijaté zálohy
9.Přijaté návratné finančnl výpomoci krátkodobé
1 0.Zaměstnanci

č í .Jiné závazky vůči zarněstnancům
12.Sociálrí zabezpečerí
1 3.Zdravotní pojištěrí
14.[Xichodové spoření
15.Daň z přijó
1 6.Ostatni daně, popl. a jiná obdobná pen.plněni
1 7.Daň z přidané hodnoty
1 8.Závazky k osobám mrm vybrané vlád. instituce
1 9.Závazky k vybraným ústř.vládrím institucím
20.Závazky k vybraným rríst.vládrím institucím
32.Krátkodobé přijaté zálohy na transfery
35.Výdaje příštích obdobi
36.Výnosy příštích obdotí
37.Dohadné účty pasivrí
38.Ostatní krátkodobé závazky

441

451

452

455

459

472

281

289

321

324

326

33i

333

336

337

338

341

342

343

345

347

349

374

383

384

389

378

449 438,53

i50,00

150,00

449 288,53

133 590,53
12000,00

136 252,00
3 000,00

52 943,00
22 692,00

13811,00

75 000,00

426 372,39

2 ioo,oo

2100,00

424 272,39

96 028,39

188901,00

76 885,00
32 953,00

27 510,00

1 375,00

620,00




